

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangeria pe gaze naturale.SM.

Devizul local de resurse Nr. 26.2

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 196 098,38 (Lei)

Deviz: Solutii termomecanice						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1694	57,66	9,77
2	7122050013400	Zidar	h-om	0,0462	57,66	2,66
3	7134050013240	Izolator - termic	h-om	9,0413	57,66	521,32
4	7135010011000	Galvanizator	h-om	1,5360	57,66	88,57
5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,62
6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	82,9448	57,66	4 782,60
7	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,0800	57,66	350,57
8	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,1280	57,66	238,02
9	7212030022700	Sudor	h-om	32,0800	57,66	1 849,73
10	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,8049	57,66	161,73
11	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	34,2000	57,66	1 971,97
12	7422010060100	Timplar	h-om	1,2397	57,66	71,48
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2156	57,66	12,43
Total manopera					10 193,47	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	2,6800	6,00	16,08
2	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	9,2597	38,00	351,87
3	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0072	150,00	1,08
4	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,1000	36,00	3,60
5	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1700	21,00	3,57
6	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,6160	40,00	24,64
7	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,0154	3 200,00	49,28
8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0131	3 200,00	41,89
9	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	4,93
10	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,2000	14,00	30,80
11	2320166200676	White spirit	kg	0,1920	28,00	5,38
12	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	9,9196	15,00	148,79
13	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	7,8220	18,00	140,80
14	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	6,9620	18,50	128,80
15	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1200	30,50	3,66
16	2430116104161	Email alchidal rosu e.235-8 ni 1703-73	kg	1,4400	31,00	44,64
17	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,2560	30,00	37,68
18	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	1,4400	29,50	42,48
19	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1440	20,00	2,88
20	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,9700	75,00	72,75
21	2523156713800	Сгон Д=40	buc	3,0000	60,00	180,00
22	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,2840	1,30	1,67
23	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,3820	15,00	5,73
24	2682162608362	Snur vata minerala impl. simra zn cu D=40 mm	m	40,5000	12,00	486,00
25	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	63,8020	21,00	1 339,84
26	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	39,7600	13,00	516,88
27	2722103262930	Teavă din otel 1/2	m	4,8720	15,50	75,52
28	2722103262930	Teavă din otel D=25	m	12,3830	27,50	340,53
29	2722103262930	Teavă din otel D=45*3	m	6,9020	42,00	289,88

30	2722103262930	Teavă din otel D=57	m	11,5710	53,50	619,05
31	2722103262930	Teavă din otel D=89	m	17,4580	86,50	1 510,12
32	2722103310000	Teava instalatie D=159*4	m	1,0000	150,00	150,00
33	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,2144	13,00	2,79
34	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2500	22,00	5,50
35	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,4046	13,00	5,26
36	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,4354	13,00	5,66
37	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	3,4000	37,50	127,50
38	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	2,6250	13,00	34,13
39	2822135720500	Regulator de admisie aer	buc	1,0000	45,00	45,00
40	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	4,0000	1,00	4,00
41	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	48,0000	4,00	192,00
42	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	48,0000	1,00	48,00
43	2874115841423	Piulite hexagonale BM 8 gr. 5	buc	4,0000	0,22	0,88
44	2874125881083	Saiba plata M 9	buc	4,0000	0,05	0,20
45	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	48,0000	0,50	24,00
46	2875274021000	Curba pentru sudura D=89	buc	2,7000	75,00	202,50
47	2875274021000	Curba pentru sudura D=57	buc	2,0520	17,00	34,88
48	2875274021000	Curba pentru sudura D=89	buc	0,3960	75,00	29,70
49	2875274040000	Cot de otel D=25	buc	8,0000	8,00	64,00
50	2875274040000	Cot de otel D=50	buc	8,0000	17,00	136,00
51	2875274040000	Cot de otel D=89	buc	6,0000	56,00	336,00
52	2875274040000	Dop de otel D=89	buc	4,0000	44,00	176,00
53	2875274205000	Robinet cu flanse D=50	buc	4,0000	225,00	900,00
54	2875274205000	Robinet cu flanse D=80mm	buc	2,0000	320,00	640,00
55	2875274205100	Clapeta de retinere cu mufa 1	buc	1,0000	36,00	36,00
56	2875274205100	Clapeta de retinere cu mufa 1/2	buc	1,0000	45,00	45,00
57	2875274205100	Clapeta de retinere cu mufa D=40mm	buc	3,0000	140,00	420,00
58	2875274205100	Clapeta de retinere D=50mm	buc	2,0000	300,00	600,00
59	2875274205100	Robinet cu mufa 1/2	buc	3,0000	38,00	114,00
60	2875274205100	Robinet cu mufa D=20	buc	7,0000	38,00	266,00
61	2875274205100	Robinet cu mufa D=40mm	buc	6,0000	218,00	1 308,00
62	2875274400000	Flansa rotunda din otel B=50	buc	4,0000	78,00	312,00
63	2875274428200	Flansa rotunda libera D=50	buc	8,0000	80,00	640,00
64	2875274428200	Flansa rotunda libera D=80mm	buc	4,0000	105,00	420,00
65	2913124503192	Robinet cu trei cai D=15mm	buc	8,0000	72,00	576,00
66	2924127322065	Filtru pentru apa potabila D=15mm	buc	1,0000	33,00	33,00

Total materiale		14 454,80
------------------------	--	------------------

Utilaje

1	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,2700	180,00	48,60
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0077	17,50	0,13
3	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	2,6040	30,00	78,12
4	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	31,8600	40,00	1 274,40

Total utilaje		1 401,25
----------------------	--	-----------------

Total		26 049,53
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	2 293,53
Total		28 343,06
Cheltuieli de transport	2,0000%	289,10
Total		28 632,16
Cheltuieli de regie	10,5000%	3 006,38
Total		31 638,53
Beneficiu de deviz	3,0000%	949,16

TOTAL Deviz fara TVA		32 587,69
-----------------------------	--	------------------

Deviz: Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform	Valoarea de deviz (Lei)
-----	-----------------------------	--------------------------------	------	-------------------	-------------------------

				datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	75,3500	57,66	4 344,68
Total manopera						4 344,68
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,2600	6,00	1,56
2	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0430	35,00	1,51
3	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0400	21,00	0,84
4	1542126108945	Ulei de in sicativat	l	0,0330	21,00	0,69
5	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1660	40,00	6,64
6	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	l	0,4200	14,00	5,88
7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,2450	15,00	18,68
8	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,2800	18,50	79,18
9	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3300	30,00	9,90
10	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	2,5100	75,00	188,25
11	2722103262930	Teavă din otel D=25	m	0,5000	27,00	13,50
12	2722103262930	Teavă din otel D=57	m	1,2000	50,00	60,00
13	2722103305578	Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4"	m	1,0000	20,00	20,00
14	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,6550	13,00	8,52
15	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	8,0000	1,00	8,00
16	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	20,0000	1,60	32,00
17	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	16,0000	1,60	25,60
18	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	24,0000	2,00	48,00
19	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	16,0000	4,00	64,00
20	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,0000	1,00	16,00
21	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,0000	0,50	4,00
22	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	24,0000	0,50	12,00
23	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	36,0000	1,00	36,00
24	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	8,0000	2,00	16,00
25	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	24,0000	0,50	12,00
26	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	24,0000	1,00	24,00
27	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	2,00	24,00
28	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	16,0000	1,00	16,00
29	2875270000000	Flansa plata pentru sudare D=50	buc	4,0000	80,00	320,00
30	2875274122000	Racord olandez	buc	2,0000	50,00	100,00
31	2875274400258	Flansa plata Dn=80 Pn 6	buc	2,0000	110,00	220,00
32	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	4,0000	110,00	440,00
33	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	160,00	320,00
34	2875274401000	Flansa plata Pn 6 D=50	buc	4,0000	110,00	440,00
35	2913137343724	Robinet trecere fonta 3/4"	buc	1,0000	55,00	55,00
Total materiale						2 647,74
Utilaje						
1	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0600	0,00	0,00
2	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	14,1000	0,00	0,00
Total utilaje						0,00
Total						6 992,42
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		977,55
Total						7 969,97
Cheltuieli de transport				2,0000%		52,95
Total						8 022,93
Cheltuieli de regie				76,0000%		3 301,96
Total						11 324,88
Beneficiu de deviz				3,0000%		339,75
TOTAL Deviz fara TVA						11 664,63

Deviz: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
1	2875277357000	Бак запаса подпиточной воды 0.3m3 (Materialul beneficiarului)	buc	1,0000	0,00	0,00
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	121002	Cazan THERM TRIO 90T	buc	2,0000	35 000,00	70 000,00
2	121002	Выравниватель гиравлический TRIO Thermset Line 360\4-P	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
3	2952270003330	Pompa WILO-JET-MJ (Materialul beneficiarului)	buc	1,0000	0,00	0,00
4	2952270003330	Pompa BPH 180/280/50T	buc	2,0000	15 000,00	30 000,00
5	2952270003333	Vas de expansiune AQUASYSTEMVRV300-1	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
6	2952270003333	Клапан предохранительный Д=25мм	buc	1,0000	400,00	400,00
7	2952270013100	Instalatie de dedurizare a apei,complet echipata,DHF-120	buc	1,0000	9 000,00	9 000,00
8	351151	Filtru D-80 tip Y333	buc	1,0000	750,00	750,00
Total utilaje					117 750,00	
Total					117 750,00	
Coeficient utilaje			1,2000%		1 413,00	
TOTAL Deviz fara TVA					119 163,00	
Total					163 415,32	
TVA			20%		32 683,06	
TOTAL Deviz					196 098,38	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)